Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 316/2011-PRH

A PROFESSORA AMÁLIA REGINA DONEGÁ, PRÓ-REITORA EM
EXERCÍCIO DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o Edital no 291/2011-PRH, de 22 de novembro de 2011, o Edital no 297/2011-PRH, de 30
de novembro de 2011 e a Comunicação Interna no 167/11-DCI, de 19 de dezembro de
2011,

TORNA PÚBLICO

A alteração do horário de realização da prova escrita para a área de

conhecimento (30) Sociologia, Antropologia e História e Filosofi a da Ciência que
passa a ser às 13h30min.

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital no 297/2011-PRH.

Maringá, 22 de dezembro de 2011.

Profa. Amália Regina Donegá,
Pró-Reitora em exercício